[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.10.2015г.  № 37
с.Ворга

Ершичский район

Смоленская область

Об утверждении краткосрочного

плана реализации Региональной

программы капитального ремонта

общего  имущества

в многоквартирных  домах,

расположенных на территории

Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской

Области на 2016-2017 годы
      В соответствии с распоряжением Администрации Смоленской области от 15.10.2015 года  №1522-р/адм  "Об утверждении  краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных ломах, расположенных на территории Смоленской области на 2014-2043 годы, на 20216-2017 годы",

Администрация Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области     п о с т а н о в л я е т :
     1. Утвердить краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в  многоквартирных домах, расположенных на территории Воргинского сельского поселения  Ершичского района Смоленской  области, на 2016 - 2017годы. (Прилагается).

     2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
 Глава муниципального образования

Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                       Н.А.Парфёнова

	Утверждено

постановлением администрации Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 28.10.2015г. №37

	Краткосрочный план
реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в  многоквартирных домах, расположенных на территории Воргинского сельского поселения  Ершичского района Смоленской  области, на 2016 - 2017годы.

	№

Адрес МКД

Год

материал стен

количество этажей

количество подъездов

общая площадь МКД, всего
Площадь помещений МКД
количество жителей, зарегистрированных в МКД на дату утверждения краткосрочного плана
Стоимость капитального ремонта
Удельная стоимость капитального ремонта 1 кв.м обще площади помещений МКД
Предельная стоимость капительного ремонта 1 кв.м общей площади МКД
Плановая дата завершения работ
ввода в эксплуатацию

завершения последнего капитального ремонта

всего
в том числе

всего

в том  числе жилых помещений,

за счет средств Фонда
за счет средств бюджета субъекта Российской Федерации
за счет средств местного бюджета
за счет средств собственников помещений в МКД
кв.м

кв.м

кв.м

чел
руб
руб
руб
руб
руб
руб/кв.м
руб/кв.м
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12
13
14
15
16
17
18
19
Итого по Воргинскому сельскому поселению Ершичского района Смоленской области

х

х

х

х

х

1003,70

917,60

917,60

37

8001389,30

0,00

0,00

0,00

8001389,30

8719,91

х

х

1
с.Ворга пер.Первомайский д.3
1976
-
кирпич
2
3
1003,70
917,60
917,60
37
8001389,30
0,00
0,00
0,00
8001389,30
8719,91
9673,00
12.2017